
Zarządzenie Nr 167/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 września  2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 12 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) 

oraz Zarządzenia Nr 164/2013 z dnia 19 września 2013 r. - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 167/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 września   2013r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 854 85415 2040

Dotacjee celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżacych gmin z 
zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całosci 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
283/2012r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 167/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 900 90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3

Usługi- montaż małej 
architektury (fundusz 
osiedla Komorów)

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Usługi na rzecz ochrony 
środowiska - Komorów 
(fundusz osiedla)

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

43 866,30 43 866,30 0,00 43 866,30 43 866,30 0,00

2 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

3 133,00 3 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- Komorów 
Wieś (fundusz sołecki)

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- Michałowice 
Wieś (fundusz sołecki)

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Składki na ubezpieczenie 
społeczne - Nowa Wieś 
(fundusz sołecki)

1 519,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- Pęcice Małe 
(fundusz sołecki)

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- Opacz Mala 
(fundusz sołecki)

516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 4120 Składki na fundusz pracy
420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 23 września 2013 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

10

Składki na fundusz pracy-
Komorów Wieś (fundusz 
sołecki)

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Składki na fundusz pracy -
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki)

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Składki na fundusz pracy -
Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Składki na fundusz pracy -
Pęcice Małe (fundusz 
sołecki)

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Składki na fundusz pracy -
Opacz Mała (fundusz 
sołecki)

84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

19 705,00 19 705,00 0,00 10 511,10 10 511,10 0,00

16

Umowy zlecenia -
Komorów Wieś (fundusz 
pracy)

1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Umowy zlecenia- 
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki)

1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Umowa zlecenie-Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19
Umowa zlecenie- Pęcice 
Małe (fundusz sołecki)

1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Umowa zlecenie- Opacz 
Mała (fundusz sołecki)

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21
Umowy zlecenie-Reguły 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 2 011,10 2 011,10 0,00

22
Umowy zlecenia -
świetlica Sokołów 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23

Umowy zlecenia i 
umowy o dzieło -
organizacja imprez 
kulturalnych

0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

24 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 6 897,20 6 897,20 0,00

25
Zakupy- Pęcice Małe 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

26

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

27

Zakupy związane z 
organizacją imprez 
kulturalnych na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 5 597,20 5 597,20 0,00

28 4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29

Eneria, woda: świetlica w 
Pęcicach, Regułach, 
Opaczy-Kolonii, 
Sokołowie

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 4300 Zakup usług pozostałych
3 608,30 3 608,30 0,00 26 458,00 26 458,00 0,00

31
Usługi -Komorów Wieś 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

32
Usługi-Michałowice 
Wieś (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

33
Usługi-Nowa Wieś 
(fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 9 442,00 9 442,00 0,00

34
Usługi-Pecice Małe 
(fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

35
Usługi -Opacz Mała 
(fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

36
Usługi-Reguły (fundusz 
sołecki) 2 011,10 2 011,10 0,00 0,00 0,00 0,00

37

Usługi-organizacja 
gminnych imprez 
kulturalnych na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

38

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

39

Opłata abonamentu radia 
i telewizjii Pęcice, Nowa 
Wieś, Reguły, Opacz-
Kolonia

1 597,20 1 597,20 0,00 0,00 0,00 0,00

40

Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych na 
terenie gminy

0,00 0,00 0,00 516,00 516,00 0,00

43 866,30 43 866,30 0,00 43 866,30 43 866,30 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 23 673,90 23 673,90 0,00 23 673,90 23 673,90 0,00

2 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

5 562,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Składki na ubezpieczenie 
społeczne-Michałowice 
Wieś (fundusz sołecki)

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Składki  na 
ubezpieczenie społeczne -
Sokołów (fundusz 
sołecki)

532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- Reguły 
(fundusz sołecki)

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Składki na ubezpieczenie 
społeczne - Nowa Wieś 
(fundusz sołecki)

827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Składki na ubezpieczenie 
społeczne - Granica 
(fundusz osiedla)

388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- Michałowice 
(fundusz osiedla)

1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 4120 Składki na fundusz pracy
905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Składki na fundusz pracy -
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki)

125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

11

Składki na fundusz pracy -
Sokołów (fundusz 
sołecki)

85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Składki na fundusz pracy -
Reguły (fundusz sołecki)

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Składki na fundusz pracy-
Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Składki na fundusz pracy -
Granica (fundusz osiedla)

62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15

Składki na fundusz pracy -
Michałowice (fundusz 
osiedla)

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

8 630,00 8 630,00 0,00 10 506,90 10 506,90 0,00

17

Umowa zlecenia dla 
trenera- boisko Orlik w 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 3 126,90 3 126,90 0,00

18

Umowy zlecenia-
organizacja imprez 
sportowych na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 5 450,00 5 450,00 0,00

19

Umowy zlecenia-
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki)

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20

Umowy zlecenia-
Sokołów (fundusz 
sołecki)

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21
Umowy zlecenia -Reguły 
(fundusz sołecki)

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Umowy zlecenia- Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00

23
Umowy zlecenia-Granica 
(fundusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00

24

Umowy zlecenia-
Michałowice (fundusz 
osiedla)

0,00 0,00 0,00 520,00 520,00 0,00

25 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 450,00 5 450,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

26
Zakupy związane z 
działalnością sportową

5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27

Zakup sprzetu 
sportowego- Sokołów 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

28
Zakup sprzętu -Reguły 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

29 4300 Zakup usług pozostałych
3 126,90 3 126,90 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00

30

Usługi związane 
zutrzymaniem Orlika 
2012

3 126,90 3 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00

31

Usługi organizacja 
imprez sportowych -
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

32
Usługi -Sokołów 
(fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 3 617,00 3 617,00 0,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

33
Usługi-Michałowice 
(fundusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00

23 673,90 23 673,90 0,00 23 673,90 23 673,90 0,00

71 540,20 71 540,20 0,00 71 540,20 71 540,20 0,00Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna


